6

（様式３－１）

                                    第   号

                                年  月  日

  日本私立学校振興・共済事業団
   理 事 長          殿

                   所在地（〒              ）

                   学校法人

                   理 事 長                （記名押印又は署名）

事務担当者名

連絡先電話

寄付金に係る事業の実績報告書

    寄付金に係る平成    年度の事業が完了しましたので、関係書類を添
   えて、下記のとおり報告します。

記

１ 寄付金受領額                  円

区分  配付申請日   配付決定日   受 領 日      受 領 額

      年 月 日     年 月 日     年 月 日              円

  内

  訳

 ２ 寄付金に係る事業の報告書     別紙記載のとおり

法人番号